
Zarządzenie Nr  91/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia  27 czerwca 2024 r. 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych, przypadających Skarbowi Państwa z tytułu 

gospodarowania nieruchomościami.  

 

 

Na podstawie art.12a ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) i § 10 ust 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Umarza się należności z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste  nieruchomości  Skarbu Państwa, 

położonej w Celinach w gminie Chmielnik, oznaczonej w ewidencji  gruntów jako działka Nr 277/1  

o powierzchni 16 000 m2 przypadające od firmy „CEWAP” Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Celinach  gm. Chmielnik za lata 2015-2018 w kwocie należności głównej 22 948,72 zł wraz z 

należnymi odsetkami. 

§ 2 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Kieleckiego . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

STAROSTA  

Tomasz Pleban  

 

 

 

 


